
 
 

UCHWAŁA NR LIII.437.2023 
RADY POWIATU PRUSZKOWSKIEGO 

z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz publicznych szkół 
specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu pruszkowskiego, od dnia 1 września 2023 r. 

Na podstawie art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 
z późn.zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz publicznych szkół specjalnych 
mających siedzibę na obszarze powiatu pruszkowskiego, obowiązujący od dnia 1 września 2023 r., 
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pruszkowskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XX.165.2020 z dnia 26 maja 2020 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych 
szkół ponadpodstawowych oraz publicznych szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu 
pruszkowskiego, od dnia 1 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6752). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Pruszkowskiego 
 
 

Rafał Sieradzki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 3998



Załącznik do uchwały nr LIII.437.2023 
Rady Powiatu Pruszkowskiego
z dnia 14 marca 2023 r. 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz publicznych szkół specjalnych, mających siedzibę na obszarze powiatu pruszkowskiego, 
z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych prowadzonych przez inne organy prowadzące. 

1. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Pruszkowski

licea ogólnokształcące 
1. Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Pruszkowie, przy ul. T. Kościuszki 38 
2. Liceum Ogólnokształcące im. Tomasza Zana w Pruszkowie, przy ul. I. Daszyńskiego 6 
3. Szkoła Mistrzostwa Sportowego - Liceum Ogólnokształcące w Pruszkowie, przy ul. J. Gomulińskiego 2 
4. Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół im. Fridtjofa Nansena w Piastowie, przy ul. K. Namysłowskiego 11 

Technika 
1. Technikum w Zespole Szkół Nr 1 im. Stanisława Staszica w Pruszkowie, przy ul. Promyka 24/26 
2. Technikum w Zespole Szkół im. Fridtjofa Nansena w Piastowie, przy ul. K. Namysłowskiego 11 

branżowe szkoły I stopnia 
1. Branżowa Szkoła I stopnia w Zespole Szkół Nr 1 im. Stanisława Staszica w Pruszkowie, przy ul. Promyka 24/26 
2. Branżowa Szkoła I stopnia w Zespole Szkół im. Fridtjofa Nansena w Piastowie, przy ul. K. Namysłowskiego 11 

2. Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze powiatu pruszkowskiego prowadzone przez inne organy prowadzące

 licea ogólnokształcące 
1. Liceum Ogólnokształcące im. Marii Dąbrowskiej w Zespole Szkół Ogólnokształcących im. Marii Dąbrowskiej w Komorowie, 

przy Al. M. Dąbrowskiej 12/20  
2. Liceum Ogólnokształcące im. Jarosława Iwaszkiewicza w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Brwinowie, przy ul. Żwirowej 16 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3998



3. Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Adama Mickiewicza w Piastowie, przy ul. 11 Listopada 2a 
4. Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Nadarzynie, przy ul. Żółwińskiej 41 

 
3. Publiczne szkoły specjalne prowadzone przez Powiat Pruszkowski 
 

szkoły podstawowe specjalne 
1. Szkoła Podstawowa Specjalna w Zespole Szkół Specjalnych im. ks. Jana Twardowskiego w Pruszkowie, przy ul. Wapiennej 2 

branżowe szkoły I stopnia specjalne 
1. Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna w Zespole Szkół Specjalnych im. ks. Jana Twardowskiego w Pruszkowie, przy ul. Wapiennej 2 

szkoły specjalne przysposabiające do pracy 
1. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Zespole Szkół Specjalnych im. ks. Jana Twardowskiego w Pruszkowie, przy ul. Wapiennej 2 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3998


	Uchwała
	Zalacznik 1 Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz publicznych szkół specjalnych, mających siedzibę na obszarze powiatu pruszkowskiego,

z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych prowadzonych przez inne organy prowadzące

		2023-03-30T12:30:42+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




